民航湖南空管分局航管楼还建项目澄清公告（二）

（招标编号：HNXZ-2020-ZB04-XMZB-0312）

一、内容：

   本招标项目采用湘建监督〔2018〕116号文件规定的综合评估法 I，施工组织设计为暗标，

现将原招标文件第八章投标文件格式 第三节 施工组织设计格式（适用于明标）删除，具体

澄清的内容详见附件。

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为湖南省住房和城乡建设厅 0731-88950169。

三、联系方式

   招 标 人：：中国民用航空中南地区空中交通管理局湖南分局

   地    址：长沙市长沙县黄花镇长沙黄花国际机场

   联 系 人：罗勇

   电    话：135 7488 9945

   电子邮件：/

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段 1139号湖南国际商务中心五楼 507室

   联 系 人： 易鹏、钟孝江

   电    话： 0731-84447300-2049

   电子邮件： 826887184@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章